令和５年１２月吉日

令和６年度新入生保護者 様

松戸市立第四中学校

校 長 近松 真哉

令和６年度新入生保護者説明会のお知らせ

 師走の候、新入生保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校教育に対するご理解ご支援に深く感謝申し上げます。

 さて、このたび、令和６年度新入生保護者説明会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用の折恐縮ですが、ご参加していただきますようご案内申し上げます。

なお、保護者向けの説明のみになりますので、お子様が来校する必要はありません。よろ

しくお願いいたします。

記

１ 対 象 令和６年度新入生保護者

２ 日 時 令和６年１月２０日（土） ８：４５～９：２５（受付８：２０～）

     ※授業の参観を希望される方は、説明会後の２校時（９：４０～１０：３０）に

ご参観ください。

３ 会 場 第四中体育館（受付は２階体育館入り口）

４ 内 容 令和６年度の教育活動についての説明

※特別支援学級に入学予定の方は、全体会後に特別支援学級（9組）にて資料を配付します。

５ 持ち物 筆記用具、上履き（外履きを入れる袋）、食物アレルギーに関する調査

６ その他

・お車、バイクでの来校はご遠慮下さい。自転車は指定された場所に駐輪して下さい。

近隣商業施設の駐車場の利用はお控え下さい。

・当日は、体育館での説明会となります。換気のため、窓を開けますので、寒くなるこ

とが予想されます。防寒着等をご準備下さい。

※当日欠席される場合は、事前に学校（四中）へご連絡ください。

【連絡先】 松戸市立第四中学校

                   電話 047－387－5311 （担当 教頭 多賀）